ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Вологда

№ £ 9  Ц

Об утверждении результатов
регионального этапа олимпиады
школьников по английскому языку
в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, на основании протокола жюри
регионального этапа олимпиады школьников по английскому языку от 18 февраля
2022 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты регионального этапа олимпиады школьников по
английскому языку в 2021-2022 учебном году (рейтинг победителей и призеров
регионального этапа олимпиады школьников по английскому языку (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника
Департамента Л.Н. Воробьева

УТВЕРЖ ДЕН Ы
приказом Департамента
образования области
от 2 2 .0 2 .2 0 2 2  года №  544
(прилож ение)

Результаты регионального этапа олимпиады  ш кольников
по английскому языку в 2 0 2 1 -2 0 2 2  уч ебном  году

(рейтинг победителей  и призеров регионального этапа олимпиады
школьников по английскому языку)

№

Ф ИО участника
регионального

этапа
всероссийской

олимпиады
ш кольников

Н аим енование общ еобразовательной
организации Класс

Статус
победителя или

призера
регионального

этапа
всероссийской

олимпиады
ш кольников

1.
Л ю хом ина Софья
Евгеньевна

Бю дж етное общ еобразовательное
учреж дение В ологодской области
«В ологодский многопроф ильны й лицей»

9 П обедитель

2.
К орнейчук И лья
А ндреевич

Бю дж етное общ еобразовательное
учреж дение В ологодской области
«В ологодский многопроф ильны й лицей»

10 П обедитель

3.
Л етунов М ихаил
И ванович

Бю дж етное общ еобразовательное
учреж дение В ологодской области
«В ологодский многопроф ильны й лицей»

10 П обедитель

4.
О рлова Е катерина
Сергеевна

Бю дж етное общ еобразовательное
учреж дение В ологодской области
«В ологодский многопроф ильны й лицей»

11 П обедитель

5.
К ваш нин
А лександр
Сергеевич

М униципальное общ еобразовательное
учреж дение «Средняя
общ еобразовательная ш кола №  1 с
углублённы м  изучением  английского
язы ка» г. В ологды

11 П обедитель

6.
Ю ркова В иктория
А лександровна

М униципальное общ еобразовательное
учреж дение «Средняя
общ еобразовательная ш кола №  5»
г. В ологды

11 П обедитель

7.
Риятов Дамир
Ш авкатович

муниципальное автономное
общ еобразовательное учреж дение
«С редняя общ еобразовательная ш кола
№  26 с углубленны м  изучением
отдельны х предметов» г. Череповца

9 П ризер

8.
Воскресенская
Евгения
А лександровна

муниципальное автономное
общ еобразовательное учреж дение
«С редняя общ еобразовательная ш кола
№  26 с углубленны м  изучением
отдельны х предметов» г. Череповца

9 П ризер

9.
Л инникова П олина
Н иколаевна

М униципальное общ еобразовательное
учреж дение «Средняя
общ еобразовательная ш кола №  1 с
углублённы м  изучением  английского
язы ка» г. В ологды

9 П ризер

10.
Елисеева Софья
Евгеньевна

Бю дж етное общ еобразовательное
учреж дение В ологодской области
«В ологодский многопроф ильны й лицей»

9 П ризер

11.
Закарян О фелия
А рноевна

муниципальное бю дж етное
общ еобразовательное учреж дение
«Бабаевская средняя
общ еобразовательная ш кола №  1»

9 П ризер

12.
Смирнов А ндрей
В икторович

муниципальное автономное
общ еобразовательное учреж дение
«С редняя общ еобразовательная ш кола
№  26 с углубленны м  изучением
отдельны х предметов» г. Череповца

9 П ризер

13.
Б елякова М ария
В икторовна

муниципальное автономное
общ еобразовательное учреж дение
«Ц ентр образования им. И .А. М илю тина»
г. Ч ереповца

9 П ризер

14. Чеченева Евгения
А льбертовна

муниципальное автономное
общ еобразовательное учреж дение
«С редняя общ еобразовательная ш кола
№  21 с углубленны м  изучением
отдельны х предметов» г. Череповца

9 П ризер

15.
Геркулесов
Евгений О легович

Бю дж етное общ еобразовательное
учреж дение В ологодской области
«В ологодский многопроф ильны й лицей»

10 П ризер

16.
Резцова А настасия
М ихайловна

обучение в форме семейного образования
и самообразования, г. В ологда

10 П ризер

17.
С идорова Дарья
А лександровна

М униципальное общ еобразовательное
учреж дение «Средняя
общ еобразовательная ш кола №  1 с
углублённы м  изучением  английского
язы ка» г. В ологды

10 П ризер

18.
Ш орохов Тимофей
М аксимович

М униципальное общ еобразовательное
учреж дение «Средняя
общ еобразовательная ш кола №  1 с
углублённы м  изучением  английского
язы ка» г. В ологды

10 П ризер

19.
Залетны й М ихаил
А лексеевич

муниципальное автономное
общ еобразовательное учреж дение
«Ц ентр образования им. И.А. М илю тина»
г. Ч ереповца

10 П ризер

20.
Д ры ганова И рина
Д енисовна

муниципальное автономное
общ еобразовательное учреж дение
«С редняя общ еобразовательная ш кола
№  21 с углубленны м  изучением
отдельны х предметов» г. Череповца

10 П ризер

21.
М охначёва
Елизавета
Сергеевна

М униципальное общ еобразовательное
учреж дение «Средняя
общ еобразовательная ш кола №  1 с
углублённы м  изучением  английского
язы ка» г. В ологды

10 П ризер

22.
Бобков А ртём
А лексеевич

Бю дж етное общ еобразовательное
учреж дение В ологодской области
«В ологодский многопроф ильны й лицей»

10 П ризер

23.
К лим ова П олина
Сергеевна

муниципальное автономное
общ еобразовательное учреж дение
«С редняя общ еобразовательная ш кола
№  21 с углубленны м  изучением
отдельны х предметов» г. Череповца

10 П ризер

24.
Данилов М аксим
Сергеевич

муниципальное автономное
общ еобразовательное учреж дение
«С редняя общ еобразовательная ш кола
№  21 с углубленны м  изучением
отдельны х предметов» г. Череповца

11 П ризер

25.
Загоскина П олина
А лександровна

М униципальное общ еобразовательное
учреж дение «Средняя
общ еобразовательная ш кола №  1 с
углублённы м  изучением  английского
язы ка» г. В ологды

11 П ризер

26.
К олиниченко
Елизавета
А ндреевна

Бю дж етное общ еобразовательное
учреж дение В ологодской области
«В ологодский многопроф ильны й лицей»

11 П ризер

27.
Н ечаева А лиса
П авловна

муниципальное автономное
общ еобразовательное учреж дение
«Ж енская гуманитарная гимназия»
г. Ч ереповца

11 П ризер

28.
К узнецова Варвара
Сергеевна

М униципальное общ еобразовательное
учреж дение «Средняя
общ еобразовательная ш кола №  1 с
углублённы м  изучением  английского
язы ка» г. В ологды

11 П ризер

29.
Беляков А ртемий
А лександрович

муниципальное автономное
общ еобразовательное учреж дение
«Ц ентр образования им. И.А. М илю тина»
г. Ч ереповца

11 П ризер

30.
К атаева Софья
И горевна

Бю дж етное общ еобразовательное
учреж дение В ологодской области
«В ологодский многопроф ильны й лицей»

11 П ризер